sido registradas en el correspondiente Libro de Acciones y Accionistas 

de mi representada, las siguientes transferencias de acciones del 

capital social: 

1. La compañía COADMINISTER S.A., de nacionalidad ecuatoriana, 

ha transferido el dominio pleno y absoluto de NOVECIENTAS 

NOVENTA Y NUEVE (999) ACCIONES ordinarias y nominativas, de 

un valor nominal de Un U.S. Dólar (US$1.00) cada una, numeradas 

de la 001 a la 999 inclusive, que estár representadas en el Título de 

Acciones No. 01, a favor del señor CHRISTIAN PAUL ELTE RUBIO 

(C.1. No.